
Smlouva o provedení nátěru těles ÚT na
ZS Klegova 27

pavilonech A, C

Název:

Zastoupena:
Zapsaná:
Sídlo:
lč:
Bankovní spojení:
Variabilní symbol:

ě.2020110

Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Klegova 27,
příspěvková organizace
Mgr, Alešem Vodičkou, ředite|em
v OR u KS v Ostravě, oddíl Pr. vložka 265
Klegova 1398127,700 30 Ostrava - Hrabůvka
7097B379
KB Ostrava č. ú. :35034761/0100
2020l04

dále jen objednatel,
na straně jedné

a

Název, jméno: STAPAS GROUP, s.r.o.
Sídlo (trv, bydliště): Vratimovská 1421131 ,707 00 Ostrava-Kunčice
lČ: 25875353
Zastoupen: Juraj Stanko - jednatel
Zápis v OR: KS Ostrava, oddíl C, vložka 24063
Bankovní spojení: 21316700710300

dále jen zhotovitel,
na straně druhé

uzaviraji

l.

Předmětem plnění této veřejné zakázky je uzavření
dodavatelem spočívající v zajištěni opravy podlahových
pavilonech B, C ZŠ Klegova 27, Ostrava-Hrabůvka.

smlouvy s jedním
krytin ve třídách na



4. Zhoiovitel se zavazu,ie předat dílo bez vad a nedodělků,

5. Zhotovitel plně odpovídá objednateli za jakoukoli škodu zpŮsobenou
objednate|i při prováděni díla,

6, Objednatel poskytne zhotovite|i přístup ke zdroji elektrické energie (zásuvka
230 V) a vody,

7. Zhotovitel se zavazuje na základě poučení podepsaného oběma smluvními
stranami dodržovat bezpečnostni předpisy v místě plnění.

V.
Cena díla a platební podmínky

í. Dohodnutá cena je totožná s nabídkou podanou zhotovitelem na základě
výzvy k veřejné zakázce a člení se na cenu s DPH a bez DPH.
Tato cena je konečná zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k
realizaci díla dle této smlouvy,

2. Cena při dodržení článku 1 činí a nepřevýší částku 189.800,60,- Kč s DPH

3. Podkladem pro úhradu ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen
,,faktura"), která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH
v platném zněni.

4. Cena za dílo bude uhrazena objednatelem zhotoviteli takto:
a) Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu, která bude obsahovat veškeré
potřebné náležitosti, po převzetí díla na základě předávacího protokolu.
b) Termín splatnosti faktury je stanoven do '14 dnů od doručení faktury.
c) Cena za dílo je splatná jednorázově.

Vl.
předání díla

1. Zhotovitel splni svou povinnost dle této smlouvy tj. provést dílo a jeho
jednotlivé části dle této smlouvy, řádným ukončením a předáním objednateli
ve sjednané době a v místě plněni, dle této smlouvy a to fyzicky a písemně
formou předávacího protokolu.

2. Předáním a převzetím díla jsou pověřeni:
- za objednavatele: Mgr. Aleš Vodička, ředitel ZŠ
- za zhotovitele: Juraj Stanko - jednatel společnosti



5. Obě strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni či pod nátlakem
za nápadně nevýhodných podmínek.

6, Ostatní ujednání, nejsou - li obsažena v této smlouvě, se řídí Občanským
zákoníkem v platném znění,

V Ostravě dne:27 .04. 2020

Příloha č. í: Návrh smlouvy
Příloha č. 2: Čestné prohlášení
Příloha č. 3: Krycí list nabídky
Příloha č.4: Souhlas s uveřejněním smlouvy

dodavatele
Mgr, Aleš Vodička

ředitel školy


